
"Adaptace učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních technologií a adaptace odborných učeben stavební úpravy a vybavení 
jazykové laboratoře a učebny přírodních věd" 

 

 

Vypořádání dotazů   Stránka 1 z 2 
 

 

Veřejná zakázka na dodávky 
zadávaná ve smyslu § 55 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon nebo ZZVZ): 

 „Dodávky 3D skenerů a 3D tiskáren do odborné učebny 

robotiky a technických věd ZŠ T. Šobra Písek“  

jako součást projektu „„Adaptace učeben pro technické 

vzdělávání při využití digitálních technologií“ 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní na dodávky  
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:  Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, Šobrova 2070  
Sídlo zadavatele:   Šobrova 2070, 397 01 Písek  
Právní forma:   příspěvková organizace 
IČ:      70943168 
Zastoupená:   Mgr. Jaroslavem Volfem – ředitelem školy  
Tel.     380 422 501 
E-mail   jaroslav.volf@zstsobra.cz  
Adresa profilu:   https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a3132d98-d4e0-4d53-
aa15-d3d1ae176593 

 

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům, vysvětlení, změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace takto:  
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: Zadavatel rozhodl z administrativních důvodů o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel v souladu s §98 a 99 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 16.9.2019 do 
9:00.  

 
 
 

mailto:jaroslav.volf@zstsobra.cz


"Adaptace učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních technologií a adaptace odborných učeben stavební úpravy a vybavení 
jazykové laboratoře a učebny přírodních věd" 

 

 

Vypořádání dotazů   Stránka 2 z 2 
 

V Písku dne 6.9.2019 
 
 
 
 
 

Mgr. Jaroslav Volf 
ředitel ZŠ T. Šobra Písek 


